
Teologická fakulta JU České Budějovice
Pedagogika volného času
2021 – dosud  Bakalářské

Soukromá střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Č.
Budějovice, s.r.o.
Podnikání
2006 – 2009  SŠ s maturitou

Střední odborná škola poštovní a Střední odborné učiliště poštovní, Plzeň
Manipulant poštovního provozu a přepravy
2000 – 2003  Vyučení

ZŠ Chudenice
základní škola
1991 – 2000  Základní

Asistent pedagoga
Základní Škola Vodňany
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Práce s dětmi, pomoc při výuce, doučování, suplování v případě pracovní neschopnosti.

Lektor
Omniveda
září 2018 – únor 2020  1 rok a 6 měsíců 

Vedení kroužku. Vyučující hodina kde se probírala teorie i praxe. Učila jsem děti 1. až 5. třídy.

Pojišťovací poradce
Uniqa pojištovna a.s
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Péče o stávajicí zákazníky, vyhledávání nových klientů. Administrativa, poradenství.

Pracovník na přepážce, obor Bankovnictví a finanční služby
Česká pošta
2011 – 2013  2 roky a 6 měsíců 

Vedoucí pošty. Administrativa, vedení týmu, kontrola,příjmání pracovníku a jiné.

 773******  mar***@***.cz
 Rok narození 1984

Martina B.

ID: 318364

Vzdělání

Praxe



Pracovník na přepážce, obor Bankovnictví a finanční služby
Česká pošta
2008 – 2011  3 roky a 6 měsíců 

Administrátorka pošt. Zastupování vedoucích na pobočkách České pošty. Kontrola, vedení týmu.

Pracovník na přepážce, obor Bankovnictví a finanční služby
Česká pošta
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Přepážková pacovnice

Pracovník na přepážce, obor Bankovnictví a finanční služby
Česká pošta
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

Pěší doručovatelka

Account Manager - nákup, prodej, obor Obchod, nákup, prodej
City Sport
2003 – 2005  2 roky a 6 měsíců 

Asistentka prodeje sportovního oblečení a potřeb - Nike, Adidas

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
Java

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Tvoření stránek na facebooku a Instagramu. Vedení a tvoření osobního blogu.

Kurz první pomoci pro zdravotníky zotavovacích akcí
Základy patofyziologie urgentních stavů, jejich rozpoznání a poskytnutí základní pomoci,
s ošetřování dětí na zotavovacích akcích, dětských táborech.
březen 2023

Online marketing v praxi
Tvorba a spravování webových stránek. Vyhledávání klíčových slov. SEO, Copwriting,
spravování a vedení facebokové stránky, reklama a jiné.
2018

Veškeré dostupné kurzy ohledně pojišťovnictví, ochraně osobních údajů, legalizace a
praní špinavych peněz a ji
květen 2013

Knihy oddechové i odborná literatura
Osobní rozvoj a sebevzdělávání
Komunikace s lidmi
Fotografování
Hudba
Tanec
Cestování

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět
Písek + 30 km ochota dojíždět
Vodňany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Editor
Lektor-instruktor
Marketingová komunikace
Písařka
Poradce využití volného času
Psycholog
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Brigády



Vodňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-lektor-pojistovaci-poradce-pracovnik-na-prepazce-obor-bankovnictvi-a-financni-sluzby-account-manager-nakup-prodej-obor-obchod-nakup--318364

	Martina B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


